PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2025

REF. Credenciamento Nº. 005/2025 - Inexigibilidade Nº. 009/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO, A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS/JOVENS/ADULTOS COM TRANSTORNO DO

ESPECTRO AUTISTA (TEA).

Aos 07 (sete) dias do mês de agosto do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 14h00min, reuniu-se a

Equipe de Licitação, nomeados pela Portaria nº 127/2025, de 03/02/2025, nas dependências da Divisão

de Compras e Licitação, situada no Paço Municipal, localizado na Praça Eleutério Galdino de Andrade,

nº 21, na cidade de Peabiru-Pr, para realizar a abertura de envelopes entregues para o referido

credenciamento. Aberta a sessão da fase de pré-qualificação a Comissão observou que o novo envelope

entregue até a presente data estava devidamente lacrado. Prosseguindo com os trabalhos, a Comissão

rubricou e abriu o envelope, onde foi realizada a conferência das documentações exigidas em edital. Na

sequência foram realizadas as consultas exigidas no item XI do edital. Dessa forma, após análise

preliminar dos documentos entregues e das consultas realizadas, constatou-se que:

ORDEM

DE

ENTREGA

NOME CPF SITUAÇÃO

6º MARCIA APARECIDA NOGUEIRA 069.XXX.XXX-97 HABILITADA

Considerando os apontamentos levantados na Ata nº 01, de 18/07/2025, e o fato de não terem sido

corrigidos, a ordem de classificação é a seguinte:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º NAYANI FLORA SILVESTRE 086.XXX.XXX-37 HABILITADA e CLASSIFICADA

2º
VERIDIANY VITORIA DE
SANTANA CLIZOSTEMO

130.XXX.XXX-99
HABILITADA e CLASSIFICADA

3º
KAILAINE FRANCISCO DOS
SANTOS

123.XXX.XXX-09
HABILITADA e CLASSIFICADA

4º
MARCIA APARECIDA

NOGUEIRA
069.XXX.XXX-97

HABILITADA e CLASSIFICADA

Nada mais havendo a tratar, foi por mim, Sabrina Marangoni Pinto da Silva, a presente ata redigida, lida

e assinada por todos os presentes abaixo nominados e referenciados.

Sabrina Marangoni Pinto da Silva
Agente de Contratação

Sandra de Fatima Palma
Agente de Contratação

Anderson Charles de Sousa
Equipe de Apoio

Adalberto Aparecido Frare
Equipe de Apoio